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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J82012003N

2. Data e Regjistrimit 13/02/1996
3. Emri i Subjektit AMFORA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 25/03/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke FARKE Rruga Shyqyri Brari, Pallati Fleg 1, 
Godina 5/2, perballe Kopshtit Zoologjik, Kodi Postar 1045 

147.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, veprimtari ne fushen e ndertimit dhe 
prodhime te materialeve ne fushen e ndertimit, zhvillimi i  
aktiviteteve të ndryshme në fushën e turizmit, bar restorant, 
hoteleri, dhënie me qëra e transaksione të tjera mbi pasuri të 
paluajtshme (real estate) si dhe ofrimin e shërbimit të 
lavanterisë. Ndërtim, montim dhe rikonstruksion i objekteve 
dhe veprave të cfarëdoshme, industriale, turistike, civile dhe 
cdo veprimtari tjetër ekonomike që do të konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme për realizimin e qëllimit të 
shoqërisë e që nuk bie ndesh me Legjislacionin Shqiptar në 
fuqi. Dyqan i artikujve ushqimorë, aksesorë plazhi, 
kancelari, detergjent, rroba. Organizim eventesh dhe import 
eksport dhe prodhim shitje pije alkoolike dhe vera (me 
shumicë dhe pakice), stacion plazhi.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Liman Gjoka
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Nga: 26/05/2017 Deri: 26/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Liman Gjoka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 147.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Shengjin SHENGJIN Kompleks Hoteleri dhe Banim 
4 deri 5kt me 1 kt Nentoke, Mali Shengjin ,Njesia 
Administrative Shengjin, Bashkia Lezhe, Kilometri i pare 
ngjitur me rrugen lidhese Shengjin Rana e Hedhun , vija e 
pare nga deti (rana e vogel). 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMFORA
E-Mail: amfora94@gmail.com  
Telefon: 0672042924  
Të Tjera: Depozitim i vendimit nr.2 date 11.06.2010 ku 
caktohet si ekspert kontabel i regjistruar per rritjen e kapitalit 
Z.Dashnor Memishi me liçense nr.129.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-043739-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/03
/1994

Numri i Vendimit:3225, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 29-03-1994 Emri I subjektit: "NDERTUESI" Forma ligjore: sh.p.k. 
Data e themelimit:25-03-1994 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Burrel Kapitali: 100.000 
leke Objekti: Ndertimi dhe prodhimi i materialeve te ndryshme te ndertimit , shitblerja e 
lendeve te para ndihmese per prodhimet e veta dhe furnizimi pa ndermjetes ne vend 
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,transport me mjetet e shoqerise ,eksportimin e prodhimeve te saj Perfaqesuesi ligjor: 
Shpresa Gjurra dhe Luan Ciba Ortaket: Liman Gjoka

Lista e Dokumenteve:
Ndrertuesi SHPK

2. 13/02
/1996

Numri i Vendimit:3225/1, Gjykata:Tirane
Largimi nga kjo shoqeri e dy administratoreve Shpresa Gjurra dhe Luan Ciba . Ndryshimi i 
emertimit te shoqerise nga "NDERTUESI " ne  "AMFORA" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Ndrertuesi SHPK

3. 03/06
/1998

Numri i Vendimit:3225/2, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise se shoqerise edhe ne fushen e : Linja te ndryshme te 
prodhimit te materialeve te ndertimit dhe mallrave te konsumit, makineri dhe automjete te 
ndryshme si dhe pjese kembimi per to, paisje industriale dhe elektroshtepiake,prodhime 
qeramike,porcelani,qelqi,konfeksione,veshmbathje,mallra ushqimore,bime medicinale.

Lista e Dokumenteve:
Ndrertuesi SHPK

4. 25/10
/1999

Numri i Vendimit:3225/3, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise se shoqerise edhe ne fushen e: Tregtim me pakice i 
karburanteve ,shfrytezim i burimeve ujore,dhe atyre minerale.

Lista e Dokumenteve:
Ndrertuesi SHPK

5. 25/02
/2003

Numri i Vendimit:3225/4, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re: Kryqezimi i rruges "Ali Demi", godina 
"Intersig"

Lista e Dokumenteve:
Ndrertuesi SHPK

6. 15/09
/2005

Numri i Vendimit:3225/5, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise . Caktimin e ekspertit kontabel per hartimin  e 
raportit dhe vleresimin e raportit te ekspertit kontabel.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE67E3A-C888-461E-856F-ADE49138576A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE67E3A-C888-461E-856F-ADE49138576A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE67E3A-C888-461E-856F-ADE49138576A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE67E3A-C888-461E-856F-ADE49138576A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE67E3A-C888-461E-856F-ADE49138576A
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Ndrertuesi SHPK

7. 19/09
/2005

Numri i Vendimit:3225/6, Gjykata:Tirane
Miratimi iraportit te ekspertit kontabel par zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga 100.000 
leke ne 12.600.000 leke

Lista e Dokumenteve:
Ndrertuesi SHPK

8. 26/01
/2006

Numri i Vendimit:3225/7, Gjykata:Tirane
Ndryshim selie te shoqerise ne adresen e re: Rr. :"Gjin Bue Shpata", nr.101,  Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Ndrertuesi SHPK

9. 05/06
/2007

Numri i Vendimit:3225/8, Gjykata:Tirane
Fillimi procedurave per zmadhimin e kapitalit te shoqerise si dhe emerimin e z. Bujar 
Rami si ekspert kontabel , per hartimin e raportit dhe vleresimin e zmadhimit te kapit te 
kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Ndrertuesi SHPK

10. 12/06
/2007

Numri i Vendimit:3225/9, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise 
.Pas ketij miratimi kapitali i shoqerise behet 60.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Ndrertuesi SHPK

12/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-126241-03-08
Objekti ishte            ("Ndertimi dhe prodhimi i materialeve te ndryshme te ndertimit , 
shitblerja e lendeve te para ndihmese per prodhimet e veta dhe furnizimi pa ndermjetes ne 
vend ,transport me mjetet e shoqerise ,eksportimin e prodhimeve te saj")          u be            
("Import-Eksport, veprimtari ne fushen e ndertimit dhe prodhime te materialeve ne 
fushen e ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Godine Banimi dhe Sherbimi 3-5 Kateshe, prane Kopshtit Zoologjik;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE67E3A-C888-461E-856F-ADE49138576A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE67E3A-C888-461E-856F-ADE49138576A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE67E3A-C888-461E-856F-ADE49138576A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE67E3A-C888-461E-856F-ADE49138576A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE67E3A-C888-461E-856F-ADE49138576A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liman Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/12/1996")            u be              ("25/03/1994")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167188-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-212932-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("2237415")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Godine 
Banimi dhe Sherbimi 4-5 Kt + 1 KT parkim nentoke, Lagjja Qesarake, Komuna 
Dajt;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-349250-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Qesarak.Godinë banimi dhe shërbimi 5 kate+ papafingo,pranë Fizikës Bërthamore.;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8467FF-3FDA-4A97-B1AD-4047F23C6133
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B886637-3C5E-42CF-A4C7-F90D29AD47D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DD8953-79D0-4CF8-8981-3EAB766B17E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C2A725-51D8-4BF4-A9B8-5E1D594C2FC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6831ED54-9A01-4A29-8F1B-627BD79B4B46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1285DAEA-0B6C-4EE6-8CA4-8EE5674595E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8EF027-7A92-4332-8614-B25AC42196C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA7AF9A-C78E-403A-AFE9-CBDE40631F3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BC49AB-85D5-4933-AA3B-0A8B291009E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA7A6B4-7087-4BFC-B6C7-EE878D3EF85D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-372507-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         FERR-SHKOPET;         
Ferr-Shkopet, Pike karburanti ne ndertim, ana e djathte tek Ura e Skurajve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409996-06-10
Vlera e kapitalit ishte            "60.000.000,00"          u be            "70.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "600.000,00"          u be            "700.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit nr.2 date 11.06.2010 
ku caktohet si ekspert kontabel i regjistruar per rritjen e kapitalit Z.Dashnor 
Memishi me liçense nr.129.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Liman Gjoka")                    , Kontributi në para ishte                      
("60.000.000,00")            u be              ("70.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-496386-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dt 26-01-2011,nr 7 prot,per mbylljen e 
nipteve sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KRYQZ. RR. A. MOJSIU& M. KETES;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL B 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72665439-C9A2-41FB-BAE2-E17C2BE15B82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCC5E84-9CC7-44B9-96D0-E3156543BD6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F90BBEE-3610-4BC4-B55D-284DE37A1436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B458349B-1DA6-4E5F-879E-A2E5AC06FF33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B81536-D8CA-4AE6-B95A-C3810468E618
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB206441-E872-4B87-A589-D14F0730135C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DB72BD-A642-4647-82D7-DD3454401BA8
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CURRI PT SHK TEKNOLOGJIK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553553-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 18.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liman Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/03/1994")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liman Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575615-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.61 Prot, date 19.07.2011  per mbyllje 
adrese dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Godine 
Banimi dhe Sherbimi 3-5 Kateshe, prane Kopshtit Zoologjik;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-819581-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 2 date 11.06.2012 ku eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CB301B-31C0-424E-A7C9-1E1969066F7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B039A9B3-892D-44F7-B54B-A68726E494F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790107FF-124F-42A0-8A06-B921DA239A07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18809D2-19CD-45E9-8E38-5578219FCEBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BF02BA-04A7-411A-B35F-75D76CB26B55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5690F5FA-D95F-4A0F-B0C6-DE19687B342D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2237042-FD7D-45EA-A766-752BD0D7811A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6F93AB-0364-4990-B949-8174498460EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A18E1FA-E1B3-4AF2-9A23-BF3E9F1314B7
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vendosur:Caktimi i ekspertit kontabel Z.Bujar Rami per raportin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i vendimit nr 3 date 15.06.2012 ku eshte vendosur:Miratimi i raportit 
te ekspertit kontabel.Depozitimi i raportit te ekspertit date 13.06.2012.
Vlera e kapitalit ishte            "70.000.000,00"          u be            "75.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "700.000,00"          u be            "750.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Liman Gjoka")                    , Kontributi në para ishte                      
("70.000.000,00")            u be              ("75.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

20/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-017936-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.02.2013, ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         FERR-SHKOPET;         
Ferr-Shkopet, Pike karburanti ne ndertim, ana e djathte tek Ura e Skurajve;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-097842-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, Nr.18 
Prot, date: 13.05.2013, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore. 
Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, Nr.17, date: 13.05.2013, ne te cilin 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Hamdi Sina, (Liqeni i thate), godine banimi 3 kat me nencati dhe 2 kate 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E128EF8-4AE3-49B8-8739-318ED64CC736
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75689935-C55F-45B5-BF51-382405366AFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7157735C-2596-48D1-9926-C7CC6B81280C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9CDA68-0C8F-4FFB-B9AC-5A4BE902E8E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9EE92A-8F8B-471F-8763-6994EFDFFBF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696AFCD5-DFB3-4DE1-9E06-8D679946A679
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696AFCD5-DFB3-4DE1-9E06-8D679946A679
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758141CF-31AA-46CC-9BBD-B133DE528BB9
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bodrum;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Godine 
Banimi dhe Sherbimi 4-5 Kt + 1 KT parkim nentoke, Lagjja Qesarake, Komuna Dajt;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

25/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-373618-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
24.02.2014, ku është vendsour: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Qesarak.Godinë banimi dhe shërbimi 5 kate+ papafingo,pranë Fizikës Bërthamore.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Hamdi Sina, (Liqeni i thate), godine banimi 3 kat me nencati dhe 2 kate bodrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540279-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82FEA26-90C9-433D-A94A-AEC093C96002
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82FEA26-90C9-433D-A94A-AEC093C96002
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5407C55E-6ACC-4569-A7A9-AF518BF407D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93320FBE-EDF7-45AF-A959-B967D1839396
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67E6F12-DA19-4758-A194-C49B98393945
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9ACCA72-2DF6-46D5-8732-307809248AE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345D4778-E17A-4967-B25B-56396353CF34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F664C598-B249-49EC-A6AF-DDFC1D817896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F664C598-B249-49EC-A6AF-DDFC1D817896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2386E1C4-502B-4E7E-9E9F-0B2D71C89762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51937E0-A9C3-4128-B2D9-30982238E85D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EEC975-8629-4E7E-BF96-6D7CBC81FB68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFC0B06-CE86-46F2-8C40-C328B677A92B
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Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-833022-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-925291-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem  te shoqerise, date 
05.03.2015, per perditesimin e Kodit Ekonomik dhe ndryshimin e numrit te kuotave nga 
100 behet 1 kuote.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "750.000,00"          u be            "75.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Liman Gjoka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105873-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32DF1CF-BF9F-451F-8989-EE67BDBA9F7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F719E6E-B7C3-4D3F-92EE-FAE8FA49DE61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F9D2EE-A6FA-43D0-AC12-01AE8C310693
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FF9A9A-D1CE-46B5-BB8A-8E5CF6A2B73E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CDFD50-1707-4597-9A5F-08CB38970C4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CDFD50-1707-4597-9A5F-08CB38970C4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399E736E-DE0A-49DD-B5B0-463D072F8183
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2481EDB2-4D6A-4AEE-AF9C-FCF534A1492E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A01646-ED88-409A-80BC-1CAE901C8153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D906AE45-3022-45E6-8FF0-7768E2664EED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21AE24A-FE04-4CC5-811A-E874F9DD330A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB19BCAC-A919-46F2-ADD8-EF2008287D59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB19BCAC-A919-46F2-ADD8-EF2008287D59
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23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165367-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853641-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-938986-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979308-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37788241-045D-4538-AAE7-1B5EEC814CB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952AB4A1-E43B-4FC0-8C3D-5EF145481395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6059400D-2B0F-401D-8A78-A743EA87AD6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D79BE17-0457-4D87-BEF4-BF0DFAB95856
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D79BE17-0457-4D87-BEF4-BF0DFAB95856
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1631879-3DB5-407E-9029-FE517EAC4521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44B1A05-F1A9-40F4-8750-1F8E36C886C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF25B34-BB15-4E0B-9EF8-451B42076A74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672FF889-A338-4484-8A18-92AC72BAAB60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8E7AB3-BFE6-4624-97C3-A22E015EC3F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5B0E93-81BC-40A0-BD53-D2B0EBB4BB3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5B0E93-81BC-40A0-BD53-D2B0EBB4BB3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E48277-0980-47DB-AFCC-E9E35958E04B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADBCF00-5056-437F-B2A4-2B185ED52F3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADBCF00-5056-437F-B2A4-2B185ED52F3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCF354C-3A5E-456B-A3F2-34F73DEE0391
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5913696B-5410-4428-AAF9-A8359D9E3DD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FACC334-1598-4757-A7F2-E85C4FC5730B


12

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorzim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-300086-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.05.2017 per hapjen e adreses 
dytesore. Depozitimi i vendimit date 26.05.2017 ku eshte vendosur:Te miratoje Z.Liman 
Gjoka si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 4, Rruga e Dibres, godine banimi dhe sherbimesh 2, 7 dhe 9 kate 
me 2 kate nentoke, zona kadastrale 8120;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liman Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("26/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liman Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("26/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348794-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.06.2016 ku 
eshte vendosur: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBA155B-3AF4-4152-AD5E-331DDDC946EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745EA2F2-ADE8-4683-BA2C-474C993EB947
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FD94B3-9B9C-4AA7-97E1-B701B00670A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295771DD-8AB1-4163-99F2-3BE4B9A1128D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295771DD-8AB1-4163-99F2-3BE4B9A1128D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E54D004-B955-4997-BAAC-5B67B0FDB86D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91201975-275A-46B0-9093-85320CB3A4F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40191BE8-4194-4017-B87F-41EC26BB4A9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CAC0E5-8902-4B4A-B1A3-6A49ED8E8563
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-418610-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.08.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Shyqyri Brari, Pallati Fleg 1, Godina 5/2, perballe Kopshtit Zoologjik, Kodi 
Postar 1045;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         GJIN 
BUE SHPATA - NR.101;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883235-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251970-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CAC0E5-8902-4B4A-B1A3-6A49ED8E8563
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326E6141-A0F7-4544-A5B3-94ADB709EFE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDE4299-7941-4C1F-B2CE-A5EFCA9F9365
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117FB4B9-BD6C-4944-99E9-C62F38673CC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA024AF-BD4B-4296-B6F2-E082E1E69FF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBD9462-2754-4D27-BD15-40735CC052DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA878491-DF7D-4133-B3BF-A43D6BB2283B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA878491-DF7D-4133-B3BF-A43D6BB2283B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBF0D87-969E-4CAB-9A31-F079AB5CA5E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BDA59D-F47C-4B62-B5B6-5203A276AA2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA3D0C4-E25D-4284-A006-6E2CD6B145C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8806B9DF-55F2-4235-8109-D59B1CA4B712
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8806B9DF-55F2-4235-8109-D59B1CA4B712
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9193BA-53F2-4E99-AC08-DF22E320ECF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CB9DFF-9F43-48B4-BB37-FBBAA81EA476
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1B45CF-3AEC-4C2C-BE36-FDE0F4C6CE00
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Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese bilanc20180001.pdf
vendimi ortakut 20180001.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-337518-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.09.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.
Telefon ishte            ("2237415")          u be            ("0672042924")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("amfora94@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Kompleks Hoteleri dhe Banim 4 deri 5kt me 1 kt Nentoke, Mali Shengjin ,Njesia 
Administrative Shengjin, Bashkia Lezhe, Kilometri i pare ngjitur me rrugen lidhese 
Shengjin Rana e Hedhun , vija e pare nga deti (rana e vogel).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537066-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Vendimi i ortakut 2019.pdf
Shenime shpjeguese.pdf

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546569-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 08.07.2020 ku 
eshte vendosur: Emerimi I ekspertit Vullnetare Çela per hartimin e raportit per rritjen e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD87BEDA-5CBA-4918-B974-1D96DA1E5E38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A69F7E-DCAC-4B21-B423-C1813C58B7B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C790E6-ECF5-42D1-B825-614D94ABAFFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C805E160-BC7A-49FB-B5CE-DF7E297E2010
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7FDA1D-2549-44D8-B9CC-068ED8B24EB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7FDA1D-2549-44D8-B9CC-068ED8B24EB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B57662A-F101-4D37-A77D-8C5156AB9F71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27254D7C-9922-498E-A043-C1EBDAA82B93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60891C8-6083-4974-99AB-DC64607E12A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5756C2-E866-46E9-875B-52405F6CB252
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8F883E-F6FE-4607-B8DB-4BC63DA6FC33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6C8B9C-3C1D-471B-BF89-83A31196424F
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kapitalit. Depozitimi I raportit te ekspertit, date 09.07.2020. Depozitimi I vendimit te 
ortakut te vetem, date 11.07.2020 ku eshte vendosur: Miratimi I raportit te ekspertit.
Vlera e kapitalit ishte            "75.000.000,00"          u be            "85.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "75.000.000,00"          u be            "85.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Liman Gjoka")                    , Kontributi në para ishte                      
("75.000.000,00")            u be              ("85.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765512-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
Vendimi i ortakut 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838330-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 4, Rruga e Dibres, godine banimi dhe sherbimesh 2, 7 dhe 9 kate me 2 kate 
nentoke, zona kadastrale 8120;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C45313-6BE2-4F2C-8E77-253CBE17FE58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17901A0-A38B-403B-8D91-53E2D51E9398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E0F189-13AB-4B49-9544-7AD87C0A503C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E0F189-13AB-4B49-9544-7AD87C0A503C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6330F30D-8373-48C8-9437-D8498ADCFB4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2613987C-D031-4F42-969A-FDE934392A37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C323210-0168-4489-88DE-9CFE4D74E755
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AE43B6-5E92-4FBA-84F2-CF2D392C374D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B198D419-4F56-4DAA-905D-CD42F075EB1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C041F0-93AD-4449-B59A-101C8F82408D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209DAE4E-7FFE-4442-8AF8-C18944274230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209DAE4E-7FFE-4442-8AF8-C18944274230
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Dokumenti i autorizimit

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917742-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.05.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit Liman Gjoka. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liman Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/05/2022")            u be              ("26/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962333-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut per PF 2021.pdf
Shenimet shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx

12/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970764-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi dokumentacionit për zmadhimin e kapitalit 
shoqërisë. 
Vlera e kapitalit ishte            "85.000.000,00"          u be            "147.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "85.000.000,00"          u be            "147.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Liman Gjoka")                    , Kontributi në para ishte                      
("85.000.000,00")            u be              ("147.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147529-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E44E744-66C2-47E4-8265-C1D6A9A3FFD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B7F659-3E1E-4F47-9C67-E93587B355B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA9CAFF-72EC-4830-B44B-1A4555F651E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04F53A6-2B83-4881-9A6F-227F85C44F6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8675C2E9-19A1-4419-A45C-6E492FB27B4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1998B8F-0946-4B61-8F19-A6BD74398A29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E442D2-4EB5-423A-B424-28CE46391A25
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx
Vendimi i Ortakut 2022.pdf
Shenimet shpjeguese 2022.pdf

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320647-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiiortakut.pdf
Pasqyraeperformances.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionit.xlsx

03/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455253-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.05.2025 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Import-Eksport, veprimtari ne fushen e ndertimit dhe prodhime te 
materialeve ne fushen e ndertimit")          u be            ("Import-Eksport, veprimtari ne 
fushen e ndertimit dhe prodhime te materialeve ne fushen e ndertimit, zhvillimi i  
aktiviteteve të ndryshme në fushën e turizmit, bar restorant, hoteleri, dhënie me qëra 
e transaksione të tjera mbi pasuri të paluajtshme (real estate) si dhe ofrimin e 
shërbimit të lavanterisë. Ndërtim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe 
veprave të cfarëdoshme, industriale, turistike, civile dhe cdo veprimtari tjetër 
ekonomike që do të konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për realizimin e 
qëllimit të shoqërisë e që nuk bie ndesh me Legjislacionin Shqiptar në fuqi. Dyqan i 
artikujve ushqimorë, aksesorë plazhi, kancelari, detergjent, rroba. Organizim 
eventesh dhe import eksport dhe prodhim shitje pije alkoolike dhe vera (me shumicë 
dhe pakice), stacion plazhi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C7818D-462D-4028-B1D6-801C82CF1F85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789314D3-99D7-4724-92CB-E7930136698E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99D8BDD-2288-47DE-86C2-A7DC4B2BA5A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CD0A6C-857E-479E-BE9A-3D054B38167F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10E9CE2-3E0D-4FCA-B815-EC5AB841ECCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9ADDF16-C15E-414D-AAE3-6032FCF95122
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56A4F63-2169-49F5-BEA3-3D1620DB3675
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826687D5-3958-4B5C-AF02-9C3BF43A96B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7958359-11F1-48FD-8897-DA956AF8B4DF
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Datë: 09/12/2025


